
Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..........

Jméno, příjmení a kontaktni adresa: 3LQW€5...............................................

.....................................................................

.............................................................................................

& 3°
Čas odevzdání interpelace: ......................

 



Zastupitelstvo Městské části Praha 21 '

DNE [iféjfl/f

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..........

Jméno, příjmenía kontaktníadresa.W/ÉW/všg

&%Éď..........................5?

Mtjzmxgz.................. ................

Interpelace směřuje na koho. /WZÍ/É2Č//./é/ť/.XVWW/!%

Obsah interpelace: ___ýýžW//Á/7J[_ Mý.. ../L2 ..............................

 

.............................................................................................

Čas odevzdání interpelace: ......................

 



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

a

DNE . Q =! - 4Q

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..........

Jméno, příjmení a kontaktni adresa: .......... '..............................................................

.......................................................................

.....................................................................

A3?

Čas odevzdání interpelace: ..Í ...................

 

podpis


